

ந.க.எண்.அ1/151/08

கரூர் நகராட்சி
சொத்துவரி திருத்தம்
அறிவிக்கை

தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகள் சட்டம் 1920, அட்டவணை 4-ல் விதிகளில் கூறப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின் கீழ் கரூர் நகராட்சி சொத்துவரியினை 01.04.2008 முதல் மாற்றியமைக்க திட்டமிட்டுள்ளது. இந்த மதிப்பீடு, சொத்து உரிமையாளர் / குடியிருப்போர் / குத்தகைதாரர் சமர்ப்பிக்கும் அறிக்கையில் உள்ள விவரங்களை அடிப்படையாகக் கொண்டு இருக்கும்.

கரூர் நகராட்சியிலுள்ள சொத்துக்களின் உரிமையாளர்கள் / குடியிருப்போர் / குத்தகைதாரர்கள் அவர்கள் வசமுள்ள சொத்துக்கள் பற்றிய விவரங்கள் அடங்கிய சொத்துவரி விதிப்பு அறிக்கைகளை 31.03.2008க்கு முன்னதாக இவ்வலுவலகத்திற்கு வந்து சேருமாறு சமர்ப்பிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். அறிக்கைப் படிவம் நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலையில் நகராட்சி அலுவலகத்தில் கிடைக்கும்.

எந்த உரிமையாளரோ / குடியிருப்போரோ / குத்தகைதாரரோ அறிக்கையினை குறிப்பிட்ட காலக்கெடுவிற்குள் சமர்ப்பிக்கத் தவறினால் நகராட்சியே தன்னிச்சையாக சொத்து மதிப்பீட்டை திருத்தியமைக்கும், இப்பணியில் நீங்கள் நகராட்சியுடன் ஒத்துழைக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட சொத்து வரி விதிப்பு அறிக்கையை நகராட்சி ஆணையாளர் கரூர் நகராட்சி என்ற முகவரியிட்டு தபால் மூலமோ அல்லது நேரிடையாகவோ நகராட்சி அலுவலகத்திற்கு சேர்ப்பிக்கப்படவேண்டும்.

(ஒ/ம்) ஆர்.ரமணி
ஆணையாளர்
கரூர் நகராட்சி

Roc.No.A1/151/08

Karur Municipality
Revision of Property Tax
NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred in the rules under Schedule-IV of Tamil Nadu District Municipalities Act,1920 Karur Municipality has proposed to revise Property Tax with effect from 01.04.2008. The assessment will be based on the returns to be furnished by the owners / Occupiers.

The Owners / Occupiers of the properties in Karur Municipality are hereby requested to furnish returns about their properties so as to reach this office before 31.03.2008. The form of return will be available in Municipal Office at cost.

The information furnished by the assesseees in the returns will be accepted and on verification, if any information furnished was found incorrect or false, the assesseees will be liable for appropriate action. If any owner / Occupier fails to file the return within the notified time, the Municipality will suo-moto revise the assessment of the property. The assesseees are requested to co-operate with Municipality in this task.

The completed Property Tax returns of Assessment shall be sent to the Municipal Commissioner Karur Municipality either by post or in person.

(s/d) R.Ramani
Commissioner
Karur Municipality